
ZARZĄDZENIE NR 45/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli 
ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 
1234, 1586, 1672, 2005) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Angeliki Synowczyńskiej – nauczyciela kontraktowego - 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionego 
w Szkole Podstawowej im. Jana Ostroroga w Ostrorogu, w składzie: 

1. przewodnicząca - Beata Nowakowska - przedstawiciel organu 
prowadzącego, 

2. członek - Genowefa Wasiak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny, 

3. członek - Maria Pospieszna - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana 
Ostroroga w Ostrorogu, 

4. członek - Karolina Adamska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 
właściwego ministra do spraw edukacji, 

5. członek - Marzena Szułczyńska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 
właściwego ministra do spraw edukacji. 

§ 2. Powołuję komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Małgorzaty Rzeszowskiej – nauczyciela kontraktowego - 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionego 
w Szkole Podstawowej im. Jana Ostroroga w Ostrorogu, w składzie: 

1. przewodnicząca - Beata Nowakowska - przedstawiciel organu 
prowadzącego, 

2. członek - Genowefa Wasiak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny, 

3. członek - Maria Pospieszna - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana 
Ostroroga w Ostrorogu, 

4. członek - Karolina Adamska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 
właściwego ministra do spraw edukacji, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDE56E08-C80B-4184-A75C-BFDB0B303F74. Podpisany Strona 1



5. członek - Marzena Szułczyńska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 
właściwego ministra do spraw edukacji. 

§ 3. Powołuję komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Martyny Unger – nauczyciela kontraktowego -   
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionego 
w Przedszkolu "Miś Uszatek" w Ostrorogu, w składzie: 

1. przewodnicząca - Beata Nowakowska - przedstawiciel organu 
prowadzącego, 

2. członek - Genowefa Wasiak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny, 

3. członek - Elwira Garstecka - dyrektor Przedszkola „Miś Uszatek” 
w Ostrorogu, 

4. członek - Karolina Adamska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 
właściwego ministra do spraw edukacji, 

5. członek - Marzena Szułczyńska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 
właściwego ministra do spraw edukacji. 

§ 4. Powołuję komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Roksany Nobik – nauczyciela kontraktowego – 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionego 
w Przedszkolu "Miś Uszatek" w Ostrorogu, w składzie: 

1. przewodnicząca - Beata Nowakowska - przedstawiciel organu 
prowadzącego, 

2. członek - Genowefa Wasiak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny, 

3. członek - Elwira Garstecka - dyrektor Przedszkola „Miś Uszatek" 
w Ostrorogu, 

4. członek - Karolina Adamska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 
właściwego ministra do spraw edukacji, 

5. członek - Marzena Szułczyńska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 
właściwego ministra do spraw edukacji. 

§ 5. Powołuję komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Aleksandry Kaczmarek – nauczyciela kontraktowego – 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionego 
w Przedszkolu "Miś Uszatek"  w Ostrorogu, w składzie: 

1. przewodnicząca - Beata Nowakowska - przedstawiciel organu 
prowadzącego, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDE56E08-C80B-4184-A75C-BFDB0B303F74. Podpisany Strona 2



2. członek - Genowefa Wasiak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny, 

3. członek - Elwira Garstecka - dyrektor Przedszkola "Miś Uszatek" 
w Ostrorogu, 

4. członek - Karolina Adamska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 
właściwego ministra do spraw edukacji, 

5. członek - Marzena Szułczyńska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 
właściwego ministra do spraw edukacji. 

§ 6. Powołuję komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Ewy Gendery – nauczyciela kontraktowego – 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionego 
w Przedszkolu "Miś Uszatek"  w Ostrorogu, w składzie: 

1. przewodnicząca - Beata Nowakowska - przedstawiciel organu 
prowadzącego, 

2. członek - Genowefa Wasiak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny, 

3. członek - Elwira Garstecka - dyrektor Przedszkola "Miś Uszatek" 
w Ostrorogu, 

4. członek - Karolina Adamska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 
właściwego ministra do spraw edukacji, 

5. członek - Marzena Szułczyńska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 
właściwego ministra do spraw edukacji. 

§ 7. Powołuję komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Moniki Musiał – nauczyciela kontraktowego – 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionego 
w Przedszkolu "Miś Uszatek"  w Ostrorogu, w składzie: 

1. przewodnicząca - Beata Nowakowska - przedstawiciel organu 
prowadzącego, 

2. członek - Genowefa Wasiak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny, 

3. członek - Elwira Garstecka - dyrektor Przedszkola "Miś Uszatek" 
w Ostrorogu, 

4. członek - Karolina Adamska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 
właściwego ministra do spraw edukacji, 

5. członek - Marzena Szułczyńska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 
właściwego ministra do spraw edukacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDE56E08-C80B-4184-A75C-BFDB0B303F74. Podpisany Strona 3



§ 8. Powołuję komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Agaty Sołtysiak – nauczyciela kontraktowego – 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionego 
w Przedszkolu "Miś Uszatek"  w Ostrorogu, w składzie: 

1. przewodnicząca - Beata Nowakowska - przedstawiciel organu 
prowadzącego, 

2. członek - Genowefa Wasiak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny, 

3. członek - Elwira Garstecka - dyrektor Przedszkola "Miś Uszatek" 
w Ostrorogu, 

4. członek - Karolina Adamska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 
właściwego ministra do spraw edukacji, 

5. członek - Marzena Szułczyńska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 
właściwego ministra do spraw edukacji. 

§ 9. Obsługę organizacyjno - kancelaryjną zapewnia inspektor ds. oświaty 
Urzędu Miasta i Gminy Ostroróg, ul. Wroniecka 14, 64-560 Ostroróg. 

§ 10. O miejscu i terminie posiedzeń komisji egzaminacyjnych ich członkowie 
zostaną powiadomieni przez przewodniczącą komisji egzaminacyjnych. 

§ 11. 1. Zadaniem komisji egzaminacyjnych jest przeprowadzenie 
postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o stopień 
awansu zawodowego nauczyciela mianowanego. 

2. Komisje egzaminacyjne, o których mowa w § 1-2, działają zgodnie 
z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli  
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) i „Regulaminem pracy komisji 
egzaminacyjnej” stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

3. Wraz z zakończeniem postępowań egzaminacyjnych komisje ulegają 
rozwiązaniu. 

§ 12. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDE56E08-C80B-4184-A75C-BFDB0B303F74. Podpisany Strona 4



§ 13. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Jarosław Libera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDE56E08-C80B-4184-A75C-BFDB0B303F74. Podpisany Strona 5



Załącznik do zarządzenia Nr 45/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg 
z dnia 14 czerwca 2024 r. 

Regulamin pracy komisji egzaminacyjnej 
REGULAMIN PRACY KOMISJI EGZAMINACYJNEJ 

1. Przewodniczący komisji egzaminacyjnej: 

1) stwierdza tożsamość członków komisji, 

2) sprawdza obecność i stwierdza czy na posiedzenie komisji stawiło się 2/3 jej 
członków, czy ma zdolność do podejmowania rozstrzygnięć, 

3) informuje o obowiązku zachowania tajemnicy oraz przypomina o obowiązku 
przestrzegania postanowień wynikających z przepisów o ochronie danych 
osobowych, 

4) wyznacza osobę do protokołowania przebiegu posiedzenia, 

5) czuwa nad zgodnością czynności podejmowanych przez komisję z przepisami 
prawa, 

6) na podstawie liczby punktów przyznanych przez poszczególnych członków  
komisji, oblicza średnią arytmetyczną punktów, z tym, że jeżeli liczba 
członków komisji jest większa niż 3, odrzuca jedną najwyższą i jedną 
najniższą ocenę punktową, 

7) przygotowuje akty prawne przydatne w postępowaniu egzaminacyjnym, 

8) zapoznaje komisję z formularzem z analizy formalnej wniosku o wszczęcie 
postępowania egzaminacyjnego. 

2. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w obecności co najmniej 2/3 składu. 

3. Prace komisji są poufne. 

4. Komisja zapoznaje się z dokumentami złożonymi przez nauczyciela, 
a następnie przeprowadza egzamin, zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

5. Każdy członek komisji przedstawia na karcie indywidualnej oceny 
punktowej przyznaną liczbę punktów. Karty indywidualnej oceny punktowej 
stanowią załącznik do protokołu. 

6. Nauczyciel zdaje egzamin, jeśli obliczona średnia arytmetyczna punktów 
wynosi co najmniej 7. 

7. Postępowanie egzaminacyjne kończy się podpisaniem protokołu przez 
obecnych członków Komisji i wydaniem zaświadczenia o zdaniu egzaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDE56E08-C80B-4184-A75C-BFDB0B303F74. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 45/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7

	§ 8
	ust. 1 w § 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8
	ust. 5 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11

	§ 12
	§ 13
	Załącznik 1 - Regulamin pracy komisji egzaminacyjnejREGULAMIN PRACY KOMISJI EGZAMINACYJNEJ
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1



